Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 378/2020/SMA

Para: Assessoria de Imprensa

Referência: Resultado Final

Conselheiro Lafaiete, 01 de dezembro de 2020.

“O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração vem informar o Resultado Final do Processo Seletivo EDITAL N.º

001/2020/S.M.A.

Atenciosamente,

RESULTADO FINAL EDITAL N.º 001/2020/S.M.A - TIRO DE GUERRA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º JULIANO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 05/11/2001 27,5

2º SAMUEL COSTA FERRAZ 15/01/2001 15

3º PEDRO PAULO MORAIS SILVA 09/02/2001 15

4º JOÃO MARCOS PEREIRA 06/08/2001 15

5º LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE BARBOSA 02/11/2001 15

6º ERICK JOSÉ RUFINO DE OLIVEIRA 22/12/2000 12,5

7º GABRIEL DUARTE PIRES 08/05/2001 12,5

8º JOÃO VICTOR DE RESENDE 25/05/2001 5

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento de Recursos Humanos

At. Imprensa